80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 49,109.95

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 527,369.90

Total 576,479.85

El monto de : **Quinientos setenta y seis  mil cuatrocientos setenta y nueve con 85/100 (576,479.85)